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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. 

Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ First Citizens Bank & Trust Co, Silicon Valley
Bank'ın tüm mevduatlarını ve kredilerini Federal
Deposit Insurance Corporation'dan satın alacak.
Bugün itibarıyla 17 eski SVB şubesi First Citizen
şubesi olarak çalışmaya başlayacak. Seans
öncesi işlemlerde First Citizens BancShares Inc
(NASDAQ: FCNCA) %40,76 artıda seyrediyor.

✓ Çinli arama motoru Baidu, ChatGPT benzeri olan
"Ernie bot" ile ilgili, medyaya ve halka açık olarak
gerçekleşeceğini duyurduğu planlı canlı yayın
ürün lansmanını iptal etti. Pazartesi öğleden sonra
yapılması planlanan web yayını, Ernie botunu test
etmek için başvuran 120.000 şirketten gelen
"güçlü talebi" daha iyi karşılayabilmek amacıyla
basına kapalı toplantıya dönüştürüldü. Seans
öncesi işlemlerde Baidu (NASDAQ:BIDU) %1,20
geriledi.

✓ ABD Ulaştırma Bakanlığı Cuma günü, ABD Adalet
Bakanlığı'nın anlaşmayı engellemek amacıyla bu
ay açmış olduğu rekabet davasını gerekçe
göstererek; JetBlue ve Spirit'in, uluslararası
rotaları tek bir sertifika altında birleştirme ve
işletme başvurusu onaylanana kadar ortak
mülkiyet altında faaliyet göstermek için yapmış
oldukları muafiyet talebini reddetti. JetBlue, Spirit
Airlines'in 3,8 milyar dolar bedelle satın alacağını
geçen Temmuz'da duyurmuştu. Seans öncesi
işlemlerde JetBlue Airways (NASDAQ: JBLU)
%1,19 yükselirken Spirit Airlines (NYSE: SAVE)
%1,67 geriledi.

✓ American Airlines, Boeing'in 787 Dreamliners
teslimatlarındaki gecikme nedeniyle Mayıs ayında
ve Haziran başında Philadelphia-Madrid rotası için
birkaç haftalığına hizmet vermeyeceğini duyurdu.
Seans öncesi işlemlerde American Airlines
(NASDAQ:AAL) %1,24 yükseldi.

✓ Rivian Automotive’in, üretimi hızlandırmak için
üretim mühendisliği ekibini kısmen Illinois'e
taşıdığını bildiriliyor. Elektrikli araç üreticisi
halihazırda ürettiği her araç için para kaybediyor
ve geçen yıl 25.000 araç yönünde olan yıllık
üretim hedefine ulaşamamıştı. Seans öncesi
işlemlerde Rivian Automotive (NASDAQ: RIVN)
%1,17 yükseldi.

✓ Novartis, hormon kaynaklı ön aşamada olan
meme kanserini tedavi etmek için kullanılan
ilacının yaklaşık 5.100 yetişkin üzerinde
yapılan Faz III çalışmasının olumlu sonuçlarını
açıkladı. İsviçreli ilaç üreticisi, Kisqali adlı olan
meme kanseri ilacının endokrin tedavisiyle
birleştirildiğinde, tek başına endokrin
tedavisine kıyasla hastalığın tekrarlama riskini
"önemli ölçüde" azalttığını bildirdi. Seans
öncesi işlemlerde Novartis (NYSE: NVS)
%6,17 yükseldi.

✓ Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari,
Silicon Valley Bank ve Signature Bank'ın
başarısızlıklarıyla sonuçlanan bankacılık
sistemindeki son streslerin giderilmesinin
zaman alacağını ve bu gerilimlerin ABD
ekonomisini resesyona yaklaştıracağını
söyledi.

✓ 2023 Çin Kalkınma Forumu'nda yaptığı
açıklamalarda Uluslararası Para Fonu genel
müdürü Kristalina Georgieva, Çin
ekonomisinde güçlü bir toparlanma gördüğünü
ve IMF'nin Ocak ayında Çin'in GSYİH
büyümesini %5,2 olarak belirlediğini söyledi.

✓ Suudi Arabistan'ın ulusal petrol şirketi Saudi
Aramco, Çin'in Norinco ve Panjin şirketleriyle
ortak girişim kurdu. Söz konusu ortak girişim,
Çin'de günlük 300 bin varil üretim kapasiteli bir
petrol rafinerisinin yanı sıra, yıllık 1,65 milyon
ton etilen ve 2 milyon ton paraksilen üretim
kapasiteli bir petrokimya tesisi inşa edeceğini
duyurdu. Rafineri ve petrokimya tesislerinin
2026 yılında faaliyete geçmesi öngörülüyor.
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✓ Dünyanın en büyük fast-food restoran zinciri
McDonald’s, 31 Ocak’ta yayımlanan 4Ç22
bilançosunda 4Ç21’e göre %1 azalışla 5,93
milyar$ hasılat ve %19 artışla hisse başına
2,59$ kazanç elde etti.
✓ Bu dönemde karşılaştırılabilir satışlar %12,6
artarken, franchise tarafındaki %16,5’lik artış ön
plana çıkıyor.
✓ ABD dolarının diğer para birimleri karşısında
değer kazanmasının, 4Ç22’de hisse başına
kazanç üzerinde 0,16$’lık olumsuz etki
oluşturduğunu belirten şirket yönetimi, 1Ç23’te
kur değişimlerinin hisse başına kazanç üzerinde
0,07$ - 0,09$ olumsuz etki oluşturmasını
bekliyor.
✓ McDonald’s 2023’te 400’den fazlası ABD’de
olmak üzere 1,900 restoran açarak seneyi 1500
net restoran artışıyla tamamlamayı planlıyor.
✓ Şirket yönetimi, yeni açılacak restoranların
2022’de açılanlara eklenmesiyle %1,5’e yakın ek
hasılat katkısı sağlamayı bekliyor.
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✓ Hareketli ortalamaları üzerinde fiyatlanan
MCD, 260$ desteği ile 274$ direnci arasında
yatay seyrediyor. 274$ ve 278$ en yakın direnç
seviyeleri. 260$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 284$ ve 291$ hedeflenebilir.
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Altın Nisan Vade Sözleşmesi

Mısır Mayıs Vade Sözleşmesi
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✓ Yükselen dip görüntüsü oluşturan Mısır
sözleşmesi 21 günlük ortalaması üzerinde
fiyatlanıyor.

✓ 21 günlük ortalama desteği (6,38$)
yakınlarından, 6,33$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 50 günlük ortalama
direnci (6,48$) ve 6,60$ yatay trend direnci
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 6,30$ desteği altında satış baskısı sürebilir.
6,30$ desteği aşağı kırılırsa, 6,38$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla 6,20$ ve 6,10$
hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000
buşel büyüklüğündeki 1 adet mini mısır
sözleşmesinde 440$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

✓ Altın sözleşmesi, 2000$ seviyesinden gelen
kar satışlarının etkisiyle kısa vadeli ortalama
desteğine geri çekildi.

✓ Altın sözleşmesi 1970$ direnci üzerinde
kalıcı olabilirse, kısa vadeli ortalama (1956$)
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 2000$
ve 2030$ hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ Son yükseliş hareketinin ilk fibonacci
desteğinin bulunduğu 1937$ yatay trendi
önemli bir destek bölgesi.

✓ 1937$ desteği aşağı kırılırsa, 1950$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 21
günlük ortalama desteği (1920$) ve 1890$
yatay trend desteği hedefli kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 10
ons büyüklüğündeki 1 adet mikro altın
sözleşmesinde 880$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


